國立勤益科技大學 52週年校慶暨運動大會細部工作會議紀錄

時間：112年 11月 08日(星期三)下午 14時 10分

地點：青永館六樓無紙化會議室(靜軒)

主持人：周國勳副學務長                                                紀錄：周景華

出席人員：各工作人員（如簽到冊）

壹、主席致詞：略

貳、統籌單位報告：略

參、提案討論：

 一、提案單位: 體育室

     案由：原定 11/22(三)校慶繞場人員(含旗手、舉牌手)勤前訓練說明會議，是否能順延至 11/28(二)

           實施提請討論。

 說明：此案因離校慶正式活動較為接近，如提前一週實施擔心同學不熟悉且忘記活動流程，故建

       議順延 11/28(二)實施。

 決議：請體育室及生輔組確實傳遞及掌握勤前訓練時間，避免耽誤預演等相關工作執行。

 二、提案單位: 總務處事務組

 案由：本次校慶相關準備庶物品項，能否請學務處課指組協助放置定點規劃及電算中心攝影組相

       關攝影器材遮陽物品採購是否能爭取經費購置提請討論。

 說明：庶物品項建議不要集中放置，可以將設施地點提供確切位置，避免二次搬工減少相關人力

       付出。另外每年校慶電算中心都須做相關直播及錄影作業，然因攝影裝備較為老舊無法實

       施長鏡頭拍攝，故須於會場正中央(稍前)實施作業加上天氣炎熱關係需使用遮陽傘及攝影

       器材固定用裝備，建議使用單位能依實際作業需求提出經費申請。

 決議：請承辦單位課指組將庶務擺放位置提供給事務組，俾利辦運工作遂行。另外請電算中心針

       對攝影所需部份盡速完成訪價及經費需求提出，屆時合同承辦單位經費匡列，俾利校慶典

       禮活動及爾後學校相關活動錄影所需。

 三、提案單位: 體育室

 案由：校慶典禮頒獎部分能否加入繞場成績優異前三名提請討論。

 說明：運動員創意繞場表演為校慶典禮其一亮點，學生利用課餘時間彩排練習辛勞備極，建議於

       傑出校友頒獎後一併頒發繞場表演前三名，以鼓勵同學。

 決議：經秘書室補充說明同意加入，納入典禮流程並請前三名同時上台領獎(體育室掌握)，避免

       拉長典禮進行時間。

 四、提案單位：總務處事務組

 案由：雨天備案部分是否需提前二-三工作準備，提請討論。

 說明：針對雨備案會擔心當天如果轉場時間上會相當急促，所以建議提前先行場地會勘作業，以

       利活動遂行。

 決議：請承辦單位盡速與廠商溝通，了解備案進行可行性，以避免影響校慶典禮進行。

肆、臨時動議：

   一、外界致贈校慶花籃，請將高架花籃放置典禮會場，盆花部分先行送至秘書室。

   二、請環安衛中心駐警隊妥善安排典禮當日貴賓車輛停放事宜。

散會：15時 20分